01.08.2022, г.Киров, ул. Пролетарская, 38 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.08.19)

Председательствовал: Э. В. Дудырева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь:
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. П. Арнаутова
(И.О. Фамилия)

Э. В. Дудырева
(И.О. Фамилия)

О. В. Ермакова
(И.О. Фамилия)

Р. Н. Мосунов
(И.О. Фамилия)

Т. В. Назарова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Помаскина
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Усатинова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Фролова
(И.О. Фамилия)

А. А. Харлампиев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агалакова Дарья Степановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.08.19)

Агафонова Полина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

1

Андреева Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Атоян Айказ Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Бармина Вероника Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Борщевская Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Ведерникова Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Звягинцева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Игнатова Алина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Казакова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Останина Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Поздеева Вера Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Поп Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Рочева Наталья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Стяжкина Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Тепляшина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Черемисинова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Черных Олеся Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Шамсимухаметов Эльмир Накипович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Юдинцева Александра Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Вершинина Анастасия Германовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Председатель Э. В. Дудырева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь
(подпись) (И.О. Фамилия)

2